
839,894

839,894839,894

839,894

839,894

839,894839,894

839,894

632,514

33,527

4,681

558

35,407

368

－

368

553,786

4,188

－

56

7,987

－

2,710

1,776

934

－

－

－

－

839,894

839,894839,894

839,894

839,894

839,894839,894

839,894

632,514

33,527

4,681

558

35,407

368

－

368

553,786

4,188

－

56

7,987

－

2,710

1,776

934

－

－

－

－

826,894

826,894826,894

826,894

826,894

826,894826,894

826,894

632,514

33,527

4,681

558

35,407

368

－

368

553,786

4,188

－

56

7,987

－

2,710

1,776

934

－

－

－

－

13,000

13,00013,000

13,000

13,000

13,00013,000

13,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

87,227

87,22787,227

87,227

87,227

87,22787,227

87,227

65,196

893

705

101

2,161

16

－

16

61,320

－

－

10

882

－

115

99

16

－

－

－

－

87,227

87,22787,227

87,227

87,227

87,22787,227

87,227

65,196

893

705

101

2,161

16

－

16

61,320

－

－

10

882

－

115

99

16

－

－

－

－

85,227

85,22785,227

85,227

85,227

85,22785,227

85,227

65,196

893

705

101

2,161

16

－

16

61,320

－

－

10

882

－

115

99

16

－

－

－

－

2,000

2,0002,000

2,000

2,000

2,0002,000

2,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國111年 8月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,786,289

1,786,2891,786,289

1,786,289 1,786,289

1,786,2891,786,289

1,786,2891,173,727

1,173,7271,173,727

1,173,727 1,173,727

1,173,7271,173,727

1,173,727

1,089,976

1,089,9761,089,976

1,089,976 896,882

896,882896,882

896,882 1,089,976

1,089,9761,089,976

1,089,976 896,882

896,882896,882

896,882

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

170,186

170,186

－

－

－

13,442

－

－－

－

－

－

－

－

13,000

13,000

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

16,532

16,532

－

－

－

2,492

－

－－

－

－

－

－

－

2,000

2,000

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

183,186

183,186

－

－

－

13,442

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

49,512

49,51249,512

49,512

49,512

－

－

－

－

－

－

889,406

889,406889,406

889,406

183,186

183,186

－

－

－

13,442

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

49,512

49,51249,512

49,512

49,512

－

－

－

－

－

－

889,406

889,406889,406

889,406

18,532

18,532

－

－

－

2,492

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-3,476

-3,476-3,476

-3,476

2,899

-6,376

－

－

－

－

－

83,751

83,75183,751

83,751

18,532

18,532

－

－

－

2,492

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-3,476

-3,476-3,476

-3,476

2,899

-6,376

－

－

－

－

－

83,751

83,75183,751

83,751

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國111年 8月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



688,797

688,797688,797

688,797

607,081

607,081607,081

607,081

274,178

63,431

176,411

33,311

1,025

26,019

16,760

－

9,259

76,607

13,938

6,233

6,344

50,093

12,238

2,123

2,503

7,612

－

－

190,581

6,614

183,966

688,797

688,797688,797

688,797

607,081

607,081607,081

607,081

274,178

63,431

176,411

33,311

1,025

26,019

16,760

－

9,259

76,607

13,938

6,233

6,344

50,093

12,238

2,123

2,503

7,612

－

－

190,581

6,614

183,966

638,367

638,367638,367

638,367

603,839

603,839603,839

603,839

274,178

63,431

176,411

33,311

1,025

26,019

16,760

－

9,259

73,947

13,938

6,233

6,344

47,432

11,889

2,123

2,503

7,263

－

－

190,349

6,614

183,734

50,429

50,42950,429

50,429

3,242

3,2423,242

3,242

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,661

－

－

－

2,661

349

－

－

349

－

－

232

－

232

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

80,308

80,30880,308

80,308

69,817

69,81769,817

69,817

28,648

6,269

17,736

4,544

99

4,129

2,235

－

1,895

13,040

1,690

800

957

9,593

1,260

216

355

689

－

－

20,968

543

20,425

80,308

80,30880,308

80,308

69,817

69,81769,817

69,817

28,648

6,269

17,736

4,544

99

4,129

2,235

－

1,895

13,040

1,690

800

957

9,593

1,260

216

355

689

－

－

20,968

543

20,425

73,525

73,52573,525

73,525

67,429

67,42967,429

67,429

28,648

6,269

17,736

4,544

99

4,129

2,235

－

1,895

10,652

1,690

800

957

7,206

1,260

216

355

689

－

－

20,968

543

20,425

6,783

6,7836,783

6,783

2,388

2,3882,388

2,388

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,388

－

－

－

2,388

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國111年 8月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



26,077

26,077

－

－

－

－

－

－

1,381

81,716

81,71681,716

81,716

4,616

604

2,981

1,032

－

2,245

50

－

2,195

59,609

131

－

38,965

20,513

6,308

26,077

26,077

－

－

－

－

－

－

1,381

81,716

81,71681,716

81,716

4,616

604

2,981

1,032

－

2,245

50

－

2,195

59,609

131

－

38,965

20,513

6,308

26,077

26,077

－

－

－

－

－

－

1,381

34,529

34,52934,529

34,529

4,184

604

2,981

599

－

2,245

50

－

2,195

18,273

131

－

14,012

4,131

4,438

－

－

－

－

－

－

－

－

－

47,188

47,18847,188

47,188

433

－

－

433

－

－

－

－

－

41,336

－

－

24,954

16,382

1,870

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,402

2,402

－

－

－

－

－

－

-631

10,491

10,49110,491

10,491

884

－

884

－

－

－

－

－

－

5,079

－

－

3,876

1,203

3,041

2,402

2,402

－

－

－

－

－

－

-631

10,491

10,49110,491

10,491

884

－

884

－

－

－

－

－

－

5,079

－

－

3,876

1,203

3,041

2,402

2,402

－

－

－

－

－

－

-631

6,096

6,0966,096

6,096

884

－

884

－

－

－

－

－

－

982

－

－

2,704

-1,722

3,041

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,395

4,3954,395

4,395

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,097

－

－

1,171

2,925

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國111年 8月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 9月15日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

1,079

1,0791,079

1,079 1,079

1,0791,079

1,079

1,786,289
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 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國111年 8月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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